

第二部分 投标报价表

标段号： 1 标段

第 1 页，共 6 页

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家 (应填写产品注册证上的注册人名称)	产地	型号	产品最小单位	产品最小单位对应的投标单价(元)	产品最小单位对应的价格平均价(元)	产品供货包装单位	产品供货包装单位对应的投标报价(元)	交货期	交大二附院在用价格(元)	挂网采购单价(元)	备注
1	一次性无菌气管导管可视导入套件	6.0mm	一次性无菌气管导管可视导入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷科技股份有限公司	江西	普通型	根	180.00	271.67	60 根/箱	10800.00	接甲方订 货通知后 24 小时 内 送货至指 定地点	/	526.00	
2	一次性无菌气管导管可视导入套件	6.5mm	一次性无菌气管导管可视导入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷科技股份有限公司	江西	普通型	根	220.00		60 根/箱	13200.00		/	526.00	
3	一次性无菌气管导管可视导入套件	4.0mm	一次性无菌气管导管可视导入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷科技股份有限公司	江西	普通型	根	100.00		60 根/箱	6000.00		/	412.00	
4	一次性无菌气管导管可视导入套件	4.5mm	一次性无菌气管导管可视导入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷科技股份有限公司	江西	普通型	根	110.00		60 根/箱	6600.00		/	412.00	

5	一次性无菌 气管导管可 视导入套件	5.0mm	一次性无菌气 管导管可视导 入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷 科技股份有限公司	江西	普通型	根	120.00			60 根/箱	7200.00		/	412.00	
6	一次性无菌 气管导管可 视导入套件	5.5mm	一次性无菌气 管导管可视导 入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷 科技股份有限公司	江西	普通型	根	130.00			60 根/箱	7800.00		/	412.00	
7	一次性无菌 气管导管可 视导入套件	6.0mm	一次性无菌气 管导管可视导 入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷 科技股份有限公司	江西	加强型	根	420.00			60 根/箱	25200.00		/	564.00	
8	一次性无菌 气管导管可 视导入套件	6.5mm	一次性无菌气 管导管可视导 入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷 科技股份有限公司	江西	加强型	根	420.00			60 根/箱	25200.00		490.00	564.00	
9	一次性无菌 气管导管可 视导入套件	7.0mm	一次性无菌气 管导管可视导 入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷 科技股份有限公司	江西	加强型	根	420.00			60 根/箱	25200.00		/	564.00	
10	一次性无菌 气管导管可 视导入套件	6.0mm	一次性无菌气 管导管可视导 入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷 科技股份有限公司	江西	加强 II 型	根	380.00			60 根/箱	22800.00		/	450.00	

11	一次性无菌气管导管可视导入套件	6.5mm	一次性无菌气管导管可视导入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷科技股份有限公司	江西	加强II型	根	380.00		60根/箱	22800.00	交货期	/	挂网采购单价(元)	450.00	备注
12	一次性无菌气管导管可视导入套件	7.0mm	一次性无菌气管导管可视导入套件 赣械注准 20202080021	江西诺捷科技股份有限公司	江西	加强II型	根	380.00		60根/箱	22800.00	交货期	/	挂网采购单价(元)	450.00	备注
序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家(应填写产品注册证上的注册人名称)	产地	型号	产品最小单位	产品最小单位对应的投标价(元)	产品最小单位对应的价格平均价(元)	产品供货包装单位	产品供货包装单位对应的投标报价(元)	交货期	交大二附院在用价格(元)	挂网采购单价(元)		
1	鼻咽喉通气异型导管	NPA-Ia-6.5	一次性使用鼻咽喉通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-Ia-6.5	根	28.00	105.13	10根/盒	280.00	接甲方订 货通知后 24小时内 送货至指 定地点	/	88.41		
2	鼻咽喉通气异型导管	NPA-Ia-6.0	一次性使用鼻咽喉通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-Ia-6.0	根	26.00	105.13	10根/盒	260.00	接甲方订 货通知后 24小时内 送货至指 定地点	/	88.41		
3	鼻咽喉通气异型导管	NPA-Ia-5.5	一次性使用鼻咽喉通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-Ia-5.5	根	25.00	105.13	10根/盒	250.00	接甲方订 货通知后 24小时内 送货至指 定地点	/	88.41		

4	鼻咽通气异型导管	NPA-I a-5.0	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-Ia -5.0	根	25.00			10 根/盒	250.00		/	88.41	
5	鼻咽通气异型导管	NPA-I a-4.5	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-Ia -4.5	根	23.00			10 根/盒	230.00		/	88.41	
6	鼻咽通气异型导管	NPA-I Ia-6.5	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II a-6.5	根	140.00			10 根/盒	1100.00		/	180.00	
7	鼻咽通气异型导管	NPA-I Ia-6.0	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II a-6.0	根	110.00			10 根/盒	1100.00		/	180.00	
8	鼻咽通气异型导管	NPA-I Ia-5.0	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II a-5.0	根	110.00			10 根/盒	1100.00		/	180.00	
9	鼻咽通气异型导管	NPA-I Ia-7.0	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II a-7.0	根	110.00			10 根/盒	1100.00		/	180.00	

10	鼻咽通气异型导管	NPA-I Ia-5. 5	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II a-5.5	根	110.00	10根/盒	1100.00	/	180.00
11	鼻咽通气异型导管	NPA-I IIa-7 .0	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II Ia-7.0	根	180.00	10根/盒	1800.00	/	180.00
12	鼻咽通气异型导管	NPA-I IIa-6 .5	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II Ia-6.5	根	180.00	10根/盒	1800.00	/	180.00
13	鼻咽通气异型导管	NPA-I IIa-6 .0	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II Ia-6.0	根	180.00	10根/盒	1800.00	/	180.00
14	鼻咽通气异型导管	NPA-I IIa-5 .0	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II Ia-5.0	根	180.00	10根/盒	1800.00	/	180.00
15	鼻咽通气异型导管	NPA-I IIa-5 .5	一次性使用鼻咽通气异型导管 苏械注准 20222081860	江苏新智浩医疗科技有限公司	江苏	NPA-II Ia-5.5	根	180.00	10根/盒	1800.00	/	180.00

一、报价金额合计（元）（上述“产品最小单位对应的价格平均价”一栏同一产品各型号最小单位对应价格平均价之和）	376.80
二、个数合计（个）（上述“产品最小单位对应的价格平均价”一栏的项数合计）	2
三、评标单价（元）（评标单价=平均价格合计/个数合计）	188.40

备注:

1、供应商应严格按照上述报价表中的产品名称及类别、产品规格填写，并进行最小单位单价报价，该单价报价应包含产品外包装的费用。其次，供应商还应列出产品供货的包装规格，及该包装规格对应的投标报价。

2、本表中的“一、报价金额合计”为本表中“产品最小单位对应的价格平均值”一栏之和”。“二、个数合计”为本表中“产品最小单位对应的价格平均值”一栏的项数合计。

3、本项目仅允许供应商就采购需求表中的同一产品同一规格报一个品牌进行投标。投标产品须在陕西医保公共服务平台--药品和医用耗材招标采购管理子系统挂网，在相应栏填写挂网采购单价（无挂网价的挂网备选目录产品除外），并提供该挂网价的清晰截图作为报价表附件。给出最高限价的投标报价不得超过最高限价。投标产品已在交大二附院使用的，应在相应栏填写原供货合同价格，否则不用填写。

4、评标单价仅作为报价得分的计算依据，在合同执行中以最小单位对应的投标单价或供货产品包装规格对应的投标报价为准。

5、上表中的产品名称不得自行更改，若供应商实际投标产品名称与其不一致的，可在备注中说明。

6、上表中的生产厂家应填写产品名称(需写全称)，供应商须如实填写，否则由此造成的一切不利后果由其自行承担。

7、“可选”产品为非必报产品，且不参与报价评审。

西安璟泰医疗科技有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章):

日期: 2024 年 11 月 20

盖章：解阳 6401970610933